证券代码：300487              证券简称：蓝晓科技          公告编号：2021-011

债券代码：123027              债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

2021 年 2 月 8 日，西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）公

告收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意西安蓝晓科技新材料股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]186 号），同意公司向特定对

象发行股票募集资金的注册申请。

公司本次最终发行股份 5,194,410 股，每股发行价格 24.69 元 /股，本次发行后

的总股本为 219,768,787 股。

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人寇晓康先生及高月静女士为本次

向特定对象发行股票的认购对象，寇晓康先生持股数量由 51,600,000 股增加至

54,997,105 股；高月静女士持股数量由 27,300,000 股增加至 29,097,305 股。公司其他

董事、监事、高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象，发行前后

持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

高月静 董事长 27,300,000 12.72% 29,097,305 13.24%

寇晓康 董事、总经理 51,600,000 24.05% 54,997,105 25.02%

田晓军 董事 34,200,000 15.94% 34,200,000 15.56%

韦卫军 董事、副总经理 148,125 0.07% 148,125 0.07%

李岁党 董事 160,000 0.07% 160,000 0.07%

安源 董事、财务总监 149,062 0.07% 149,062 0.07%

崔天钧 独立董事 - - - -

王凤丽 独立董事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

王生坤 独立董事 - - - -

杨亚玲 监事会主席 152,500 0.07% 152,500 0.07%

王日升 监事 - - - -

许淑娥 职工监事 - - - -

郭福民 副总经理 160,000 0.07% 160,000 0.07%

范勇建
副总经理、董事会

秘书
- - - -

合计 113,869,687 53.07% 119,064,097 54.18%

注：①相关数据合计数与分项数值之和尾数不符系由四舍五入造成；

②发行前指截至 2021 年 2 月 26日股本。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2021 年 3 月 17 日